MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

POS-GRADUACAO EM ADMINISTRACAO
Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-

900

Ofício SEI nº 7/2025/PPGA-PRPG/PRPG

À PRPG
À Coordenação Geral de Pesquisa

Assunto: Cronograma de Entrevistas - Seleção Professor Visitante

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23096.012568/2025-13.

Senhores(as)

Em atenção ao EDITAL PRPG Nº 10/2025, e suas retificações, a
Comissão de Seleção de Professor Visitante do Programa de Pós-Graduação em
Administração - PPGA/UFCG torna público o Cronograma de Entrevistas:

Candidato(a) Data horário

Guilherme Smaniotto Tres 20/03/2025 09h

Amanda de Paula Aguiar Barbosa 20/03/2025 9h40min

Leandro da Silva Nascimento 20/03/2025 10h20min

Os Links das salas virtuais serão enviados individualmente para os
respectivos e-mails cadastrados nas fichas de inscrições de cada candidato(a).

Atenciosamente,

Prof. Alex Bruno F. M. do Nascimento

Profa. Lúcia Santana de Freitas

Profa. Suzane Érica Nóbrega Correia

Documento assinado eletronicamente por ALEX BRUNO FERREIRA
MARQUES DO NASCIMENTO, PROFESSOR(A) DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 10/03/2025, às 19:58, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro
de 2018.

Ofício 7 (5290887)         SEI 23096.012568/2025-13 / pg. 1

https://prpg.ufcg.edu.br/arquivos/editais/2024/edital-10-2025-visitante.pdf
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador
5290887 e o código CRC 9FC1F0C4.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23096.012568/2025-13

SEI nº 5290887

Ofício 7 (5290887)         SEI 23096.012568/2025-13 / pg. 2

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 7 (5290887)